

Ваздухопловни завод
„Мома Станојловић“
Бр. 02-1-4/3253- 10
15 MAY 2018 година
БАТАЈНИЦА

Чувати до: 2023.
Ф/Рбр: 30/51
Обрађивач: вс Јасмина Влаисављевић

BELASICA
e-mail: info@belasica.rs

НАРУЏБЕНИЦА бр. 87-1/18

На основу ваше понуде број 90/18, молимо вас да извршите испоруку према следећем:

Р.б.	НАЗИВ	Ј.М	КОЛ.	ЦЕНА/ЈМ	Укупно без ПДВ
1	NAVRTKA M10 SRPS M.B1.680	KOM	100	5,35	535,00
2	NAVRTKA M12 SRPS M.B1.601	KOM	400	3,50	1.400,00
3	NAVRTKA M14 SRPS M.B1.601 - ZN	KOM	200	5,10	1.020,00
4	NAVRTKA M16 SRPS M.B1.601 - ZN	KOM	300	7,00	2.100,00
5	NAVRTKA M4 SRPS M.B1.601	KOM	1100	0,25	275,00
6	NAVRTKA M5 SRPS M.B1.601 - ZN	KOM	300	0,32	96,00
7	NAVRTKA M5 SRPS M.B1.680	KOM	100	1,70	170,00
8	NAVRTKA M6 SRPS M.B1.603	KOM	200	0,25	50,00
9	NAVRTKA M6 SRPS M.B1.680	KOM	200	2,10	420,00
10	NAVRTKA M6 SRPS M.B1.601- ZN/DIN 934	KOM	2000	0,50	1.000,00
11	NAVRTKA M8 ČELIČNA SRPS M.B1.680	KOM	100	2,70	270,00
12	NAVRTKA M8 SRPS M.B1.601 ZN/DIN 934	KOM	1500	1,10	1.650,00
13	PODLOŠKA *11* SRPS M.B2.015	KOM	500	12,00	6.000,00
14	PODLOŠKA *6* SRPS M.B2.015	KOM	1000	5,00	5.000,00
15	PODLOŠKA *6* SRPS M.B2.014 ZN/DIN 90	KOM	3000	0,60	1.800,00
16	PODLOŠKA *10* SRPS M.B2.011 Zn/DIN 12	KOM	200	0,85	170,00
17	PODLOŠKA *10* SRPS M.B2.014 Zn/DIN 90	KOM	2000	2,50	5.000,00
18	PODLOŠKA *10* SRPS M.B2.015	KOM	100	12,00	1.200,00

Телефон: 011/3165-534, факс: 011/7870-250, e-mail: vzmost@vs.rs, ул. пук Миленка Павловића бр. 160,
11273 Батајница, рачун: 840-742313843-22, ПДБ: 135328814, ПИБ: 102116082, МБ: 07093608

19	PODLOŠKA *12* SRPS M.B2.011	KOM	700	1,40	980,00
20	PODLOŠKA *3,2* SRPS M.B2.013	KOM	200	0,50	100,00
21	PODLOŠKA 2,5 SRPS M.B2.138	KOM	100	25,00	2.500,00
21	PODLOŠKA 3 SRPS M.B2.013	KOM	100	0,50	50,00
23	PODLOŠKA 6X25X2,5 SRPS M.B2.016	KOM	1500	5,00	7.500,00
24	PODLOŠKA 8 SRPS M.B2.014 ZN/DIN 9021	KOM	2000	1,25	2.500,00
25	PODLOŠKA A10 SRPS M.B2.111	KOM	500	1,70	850,00
26	PODLOŠKA ELAST.(5N65G) *5* SRPS M.B2. 110 ZN	KOM	600	0,15	90,00
27	PODLOŠKA ELASTIČNA M6 SRPS M.B2.110	KOM	300	0,25	75,00
28	PODLOŠKA ELASTI. *16* SRPS M.B2.110	KOM	200	2,20	440,00
29	PODLOŠKA M12 SRPS M.B2.014	KOM	200	4,20	840,00
30	PODLOŠKA M8,4 SRPS M.B2.012	KOM	100	0,45	45,00
31	PODLOŠKA ZUPČ.*3,2* SRPS M.B2.150 TIP V	KOM	400	6,55	2.620,00
32	RASCEPKA 1,6X30 SRPS M.B2.300/DIN 94	KOM	300	0,70	210,00
33	RASCEPKA 0,8X10 SRPS M.B2.300	KOM	100	5,00	500,00
34	RASCEPKA 1,5X16 SRPS M.B2.300	KOM	1000	0,54	540,00
35	RASCEPKA 1,5X30/32 SRPS M.B2.300	KOM	100	0,70	70,00
36	VIJAK 3X6 SRPS M.B1.280	KOM	100	5,00	500,00
37	VIJAK M3X30 SRPS M.B1.115	KOM	100	0,76	76,00
38	VIJAK M4X12 SRPS M.B1.101	KOM	100	0,40	40,00
39	VIJAK M4X16 SRPS M.B1.101	KOM	100	0,50	50,00
40	VIJAK 3,5X22 SRPS M.B1.456/466	KOM	200	0,70	140,00
41	VIJAK 3,5X30 SRPS M.B1.530	KOM	400	2,85	1.140,00
42	VIJAK 3,9X16 SRPS M.B1.456/466	KOM	400	0,70	280,00
43	VIJAK 3,9X19 SRPS M.B1.456/466	KOM	100	0,77	77,00
44	VIJAK 4,2X13 SRPS M.B1.456/466	KOM	400	0,70	280,00
45	VIJAK 4,2X25 SRPS M.B1.457	KOM	600	0,97	582,00
46	VIJAK 4,5X25 SRPS M.B1.530	KOM	5000	3,30	16.500,00
47	VIJAK 4,5X30 SRPS M.B1.530 ZN	KOM	3000	3,75	11.250,00

48	VIJAK 4,5X35 SRPS M.B1.530	KOM	2000	4,50	9.000,00
49	VIJAK 4,8X32 SRPS M.B1.457	KOM	100	1,70	170,00
50	VIJAK 6,3X25 SRPS M.B1.456/466	KOM	1000	2,45	2.450,00
51	VIJAK 6,3X32 SRPS M.B1.456/466	KOM	1000	2,90	2.900,00
52	VIJAK M4X10 SRPS M.B1.163	KOM	400	10,00	4.000,00
53	VIJAK M5X16 SRPS M.B1.163	KOM	300	12,00	3.600,00
54	VIJAK M6X16 SRPS M.B1.163	KOM	1000	13,00	13.000,00
55	VIJAK 2,9X25 SRPS M.B1.163	KOM	1000	2,10	2.100,00
56	VIJAK 3,9X16 SRPS M.B1.163	KOM	100	0,70	70,00
57	VIJAK 4,8X25 SRPS M.B1.456/466	KOM	500	1,40	700,00
58	VIJAK 4X45 SRPS M.B1.515 (ZA DRVO)	KOM	500	0,75	375,00
59	VIJAK 5,5X22 SRPS M.B1.457	KOM	1000	1,65	1.650,00
60	VIJAK 6X80 IVER VIJAK 6X80	KOM	300	3,00	900,00
61	VIJAK M10X110 IVER VIJAK 6X80	KOM	200	20,87	4.174,00
62	VIJAK M10X25 SRPS M.B1.051/052/053 ZN	KOM	100	5,10	510,00
63	VIJAK M10X40 SRPS M.B1.051/052	KOM	400	9,50	3.800,00
64	VIJAK M10X75 SRPS M.B1.051/052	KOM	500	19,70	9.850,00
65	VIJAK M12X100	KOM	200	24,00	4.800,00
66	VIJAK M12X100	KOM	500	29,00	14.500,00
67	VIJAK M12X40	KOM	400	9,55	3.820,00
68	VIJAK M16X100	KOM	100	45,00	4.500,00
69	VIJAK M3X16	KOM	400	0,40	160,00
70	VIJAK M3X20	KOM	2000	2,40	4.800,00
71	VIJAK M3X30	KOM	600	2,25	1.350,00
72	VIJAK M3X6	KOM	200	0,30	60,00
73	VIJAK M3X6	KOM	100	0,30	30,00
74	VIJAK M3X6	KOM	100	0,25	25,00
75	VIJAK M3X8	KOM	100	0,30	30,00
76	VIJAK M3X8	KOM	500	0,30	150,00

77	VIJAK M4,5X20	KOM	500	3,60	1.800,00
78	VIJAK M4,8X32 (CILINDRIČNE GLAVE)	KOM	500	1,75	875,00
79	VIJAK M4X15	KOM	100	12,00	1.200,00
80	VIJAK M4X15 MESINGANI	KOM	500	15,00	7.500,00
81	VIJAK M4X20	KOM	300	0,80	240,00
82	VIJAK M4X25	KOM	400	0,75	300,00
83	VIJAK M4X25	KOM	200	0,70	140,00
84	VIJAK M4X30	KOM	200	0,85	170,00
85	VIJAK M4X30	KOM	2000	0,53	1.060,00
86	VIJAK M4X32	KOM	100	0,92	92,00
87	VIJAK M4X35	KOM	200	0,61	122,00
88	VIJAK M4X35	KOM	3000	3,05	9.150,00
89	VIJAK M4X40	KOM	1000	0,67	670,00
90	VIJAK M4X40	KOM	900	3,76	3.384,00
91	VIJAK M4X8	KOM	300	0,35	105,00
92	VIJAK M5X10 TIP A.A.5,8	KOM	400	0,53	212,00
93	VIJAK M5X12	KOM	400	0,82	328,00
94	VIJAK M5X15	KOM	100	0,95	95,00
95	VIJAK M5X15/16	KOM	100	1,00	100,00
96	VIJAK M5X16	KOM	400	0,70	280,00
97	VIJAK M5X18 TIP B,KLASA A;	KOM	100	3,85	385,00
98	VIJAK M5X20	KOM	300	1,15	345,00
99	VIJAK M5X20	KOM	300	1,00	300,00
100	VIJAK M5X30	KOM	500	1,30	650,00
101	VIJAK M5X30	KOM	500	0,91	455,00
102	VIJAK M5X40	KOM	200	2,20	440,00
103	VIJAK M5X40	KOM	500	1,35	675,00
104	VIJAK M5X50	KOM	300	1,85	555,00
105	VIJAK M5X60	KOM	400	1,56	624,00
106	VIJAK M6X12	KOM	200	1,20	240,00
107	VIJAK M6X16 8.8	KOM	500	13,00	6.500,00

108	VIJAK M6X20	KOM	900	1,45	1.305,00
109	VIJAK M6X20	KOM	600	1,30	780,00
110	VIJAK M6X20 8.8	KOM	500	1,50	750,00
111	VIJAK M6X25	KOM	400	1,62	648,00
112	VIJAK M6X30	KOM	500	1,65	825,00
113	VIJAK M6X35	KOM	500	2,10	1.050,00
114	VIJAK M6X40	KOM	300	2,50	750,00
115	VIJAK M6X50	KOM	400	2,85	1.140,00
116	VIJAK M6X60	KOM	100	3,20	320,00
117	VIJAK M6X60	KOM	400	2,30	920,00
118	VIJAK M6X70	KOM	500	3,10	1.550,00
119	VIJAK M6X80	KOM	400	1,70	680,00
120	VIJAK M6X80	KOM	500	13,50	6.750,00
121	VIJAK M6X90	KOM	200	4,60	920,00
122	VIJAK M8X100	KOM	400	8,65	3.460,00
123	VIJAK M8X100	KOM	100	8,00	800,00
124	VIJAK M8X110	KOM	400	11,20	4.480,00
125	VIJAK M8X130	KOM	500	13,10	6.550,00
126	VIJAK M8X15	KOM	500	2,55	1.275,00
127	VIJAK M8X20	KOM	400	2,63	1.052,00
128	VIJAK M8X22	KOM	600	5,23	3.138,00
129	VIJAK M8X25 ČV 8.8 , ZN	KOM	500	3,40	1.700,00
130	VIJAK M8X35 ČV 8.8 , ZN	KOM	300	4,20	1.260,00
131	VIJAK M8X50	KOM	500	5,00	2.500,00
132	VIJAK M8X70	KOM	500	6,30	3.150,00
133	VIJAK M8X90	KOM	400	10,15	4.060,00
134	VIJAK ZA IVERICU 4X18 SRPS M.B1.515 Zn	KOM	600	0,37	222,00
135	ZAKOVICA ŠUPLJA 6X6 CU...	KG	1	6.000,00	6.000,00
136	ZAKOVICA 2,4X10 SRPS ISO 1051	KG	1	1.500,00	1.500,00
137	ZAKOVICA 2,6X16 DURALNA ALCUMG2	KG	1	15.000,00	15.000,00

138	ZAKOVICA BLOK FI 3X7 Č.	KG	1	2.500,00	2.500,00
139	ZAKOVICA BLOK fi 4X11 AL...	KG	1	1.850,00	1.850,00
140	ZAP.PRSTEN fi22X28	KOM	500	26,00	13.000,00
141	USKOČNIK *3,2* (SEGEROV)	KOM	100	1,00	100,00
				УКУПНО без ПДВ	302.232,00
				ПДВ(0%)	60.446,40
				СВЕГА	362.687,40

- Рок за испоруку добара: 15 дана од дана пријема наруџбенице
- Плаћање вирманом у року до 30 дана од дана достављања рачуна у наше деловодство.
- Уколико Испоручилац не испоручи добра у року који је уговорен, Наручилац зарачунава уговорну казну по стопи од 2 промила за сваки радни дан кашњења, на вредност неиспоручених добара, са ПДВ-ом, с тим да укупан износ уговорне казне не може бити већи од 5% вредности Наружбенице.
- Рачун доставити на адресу: ВЗ „МОМА СТАНОЈЛОВИЋ“ ул. пук. М.Павловића 160, 11273 Батајница (ПИБ 102116082).
- Место испоруке: ВЗ "Мома Станојловић" Батајница
- Испоруку најавити два дана раније, лице за контакт: мј Митар Пљеваљчић, тел: 011/3716-095.

ЈВ

at 5.

ЗАМЕНИК ДИРЕКТОРА

потпуковник

Славиша Павловић, дипл. инж.



Умножено у 4 (четри) примерка и достављено:

- BELASICA, e-mail: info@belasica.rs
- Одељењу за набавке х4